
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

IČO 00245836, DIČ CZ00245836, Bankovní spojení 221241/0100
Tel.: +420 380 766 111, Fax: +420 380 766 810

E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz, E-podatelna: posta@mu.ckrumlov.cz, Datová schránka: 64pbvxc

Číslo obj.: OBJ 273/2019/OKT
Útvar: ODBOR KANCELÁŘ TAJEMNÍKA
Vyřizuje: Lippl Jan, Ing.
Telefon: +420 380 766 713
E-mail: jan.lippl@mu.ckrumlov.cz
Datum: 16.04.2019

Dodavatel:

Simac Technik ČR, a.s.

Radlická 740/113c

158 00 Praha 5

IČO 63079496

O B J E D N Á V K A

Objednávka dodávek a poskytování služeb

Na základě Vaší nabídky na řešení pilotního projektu analýzy kamerových záběrů v pěší zóně města Český
Krumlov objednávám následující:

Dodávku 1ks kamery AXIS P1448-LE za cenu 12 500,- Kč bez DPH.1.

Dodávku 1ks kamery AXIS Q1786-LE za cenu 18 400,- Kč bez DPH.2.
Poznámka: 
V rámci pilotního projektu budou uvedené kamery zapůjčeny na 2 měsíce pro ověření jejich funkčnosti pro
účely pilotního projektu a po uplynutí 2 měsíců budou odkoupeny za uvedenou cenu. V případě, že nebudou
vyhovovat, budou během dvouměsíční testovací lhůty bezplatně nahrazeny jinými typy.

Dále pak v souladu s Vaší nabídkou objednávám dvouměsíční (květen a červen 2019) bezplatný provoz3.
analytického software CertiConVis a datové platformy CDP. V případě kladné akceptace ze strany
objednatele po uplynutí této dvouměsíční lhůty:
- poskytování licence analytického software CertiConVis po dobu dalších 4 měsíců (červenec až říjen 2019) za
cenu 8900,- Kč bez DPH / měsíc,
- poskytování služby provozu datové platformy CDP z datového centra Simac technik po dobu dalších 4
měsíců (červenec až říjen 2019) za cenu 9 360,- Kč bez DPH / měsíc.

Implementace:4.
V rámci pilotního projektu bude instalace a implementace SW CertiConVis a konfigurace datové platformy
CDP pro účely a v rozsahu tohoto pilotního projektu zdarma.



Termín dodání: 30.04.2019
Způsob dodání: jiný
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 103 940,- CZK bez DPH

125 767.40,- CZK s DPH

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČO 00245836
DIČ CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

Přílohy objednávky:

1) Návrh společnosti Simac Technik, a.s. na řešení
pilotního projektu analýzy kamerových záběrů

.............................................................
Carda Dalibor, Mgr.

starosta města
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

  

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.


